
                                                                     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“Enrico Fermi” 

P.zza delle Medaglie d’Oro  – 07014 Ozieri (SS)Cod. fiscale  81000270900 – Cod. Min. SSIS01600P 

ssis01600p@istruzione.it -  ssis01600p@pec.istruzione.it  
www.itozieri.net - Tel. 079787922  - Fax 079783303 

Sede Associata Via Gronchi 07020 Buddusò (OT) Tel 079715058 Fax 079715058 
Sede Associata Via Aldo Moro 07010  Bono  Tel 079 791179 Fax 079 7949170 

I.T.C - I.P.A.A-Bonorva “Musinu”- –Via Don Manunta snc 07047 Thiesi (SS) 
SSIS01600P@ISTRUZIONE.IT     SSIS01600P@PEC.ISTRUZIONE.IT     ITOZIERI@PEC.IT 

_________________________________________________________________________________________________ 

PROT:  N.                                  

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                      All’Albo dell’istituzione scolastica 

                                                                                                      Al sito Web dell’istituzione scolastica 

 

 
OGGETTO: Determina di acquisto  di un corso di formazione rif. A studenti in ASL. CIG Z141C0E454 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

Visto   legge di riforma n° 107/15 all'art. 1 dal comma 33 al comma 44 introduce e regolamenta l'obbligo di alternanza 

scuola-lavoro da svolgersi per tutti gli alunni nell'ultimo triennio delle scuole secondarie di secondo grado. 

Visto il D. lgs 81/2008 in cui si ribadisce che è obbligatorio, nonché fondamentale, garantire a tutti i lavoratori, ma 

anche ai dirigenti e ai preposti, una formazione adeguata e idonea; 

Ritenuto che l’urgenza richiede un affidamento diretto ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 36 co. 2; 

Visto Il  Regolamento di acquisizione in economia di lavori, beni o servizi approvato con delibera del Consiglio 

d’Istituto n. 4 del 17/12/2013, e il D. Lgs. 50 succitato;  

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 1 del 01/02/2016 di approvazione del Programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2016; 

Vista                   la disponibilità di bilancio; 

Ritenuto di procedere in merito; 

DETERMINA 

 

 di impegnare la spesa necessaria in conto competenza del Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 

2016 e, quindi, di procedere all’ acquisto del corso di formaione di cui alle premesse attraverso l’affidamento diretto 

per euro 825,00 alla ditta AMBROSTUDIO SRL  di MILANO  

 di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura, di certificazione 

DURC,verifiche PA e casellario giudiziale per la successiva verifica da parte dell’Amministrazione, nonché di 

dichiarazione di assunzione  obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

 di affidare al D.S.G.A. dell’Istituzione scolastica l’adempimento di quanto contenuto nell’art.11 del vigente 

Regolamento di contabilità (D.I. 44/2001 e D.A.895/2001). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Ruzzu 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, coma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:ssis01600p@pec.istruzione.it
http://www.itozieri.net/
mailto:SSIS01600P@ISTRUZIONE.IT
mailto:SSIS01600P@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:ITOZIERI@PEC.IT
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/07/15/15G00122/sg



